МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ В.В. ТЕРЕШКОВОЙ ГОРОДА

КРОПОТКИНМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

_______________________________________________________________________________

П Р И К А З

«_01_»  _сентября____ 2023г.                                                            № 517

О создании комиссии по питанию учащихся.

 В связи с осуществлением льготного питания в школе учащихся 5-11

классов из  многодетных семей п р и к а з ы в а ю:

 1. Создать комиссию по организации льготного питания учащихся 5-11

классов по работе с документами, представленными  многодетными семьями,

на питание учащихся в составе:

 Суржко А.Н., ответственная за организацию питания учащихся в МБОУ

СОШ № 5 им.В.В.Терешковой;

 Калинина Л.В. учитель начальных классов;

          Синенко Е.В., зам. директора по УВР;

 Абрамович М.В., социальный педагог;

 Галустова В.А., председатель Совета школы.

 2. Комиссии по организации льготного питания учащихся предоставить

директору папку с документами на льготное питание учащихся в количестве 63

человек:

 - список учащихся;

 - справки с управления соцзащиты о присвоении им статуса многодетных

семей;

 - ксерокопии паспорта одного из родителей;

         - ксерокопия свидетельства о рождении

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Суржко

А.Н., ответственную за организацию питания учащихся в школе.

Директор МБОУ СОШ № 5

 им. В.В.Терешковой                 ___________ Е.Н. Головина

		2023-09-01T08:48:34+0300
	Головина Е.Н.